



«Iblicitadeciente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 56/2023

De acordo com o parecer da Comissão de Licitação, Homologo a licitação, em epígrafe, a favor do fornecedor.

V.F. ALVES DE SOUZA OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES					
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
01	08 UND	Escada de alumínio, 07 degraus, altura 1,94m, peso suportado 120 kg, de armar	ALUMASA	R\$176,00	R\$1.408,00
02	14 UND	Carrinho de mão, Carrinho De Mão Aço Galvanizado 55 Litros, Pneu Com Câmara De Ar.	EVALD	R\$179,00	R\$2.506,00
03	34 UND	Enxada Larga 2,0 libras com cabo de madeira com no mínimo 150 cm	FERJA	R\$36,00	R\$1.224,00
04	04 UND	Enxada Estreito 2,0 libras com cabo de madeira com no mínimo 130 cm	FERJA	R\$42,00	R\$168,00
05	24 UND	Facão em aço carbono, com lâmina de 16 polegadas e cabo de madeira	FERJA	R\$20,00	R\$480,00
06	34 UND	Pá redonda, em aço, com cabo de madeira.	FERJA	R\$39,00	R\$1.326,00
07	12 UND	Pá vanga quadrada, em aço, com cabo de madeira mínimo de 125 cm	FERJA	R\$45,00	R\$540,00
08	08 UND	Pazinha larga, em aço, para jardinagem	FERJA	R\$8,00	R\$64,00
09	07 UND	Mangueira para jardim, com 50 metros de extensão, antitorção, com engate de torneira e esguicho	IBIRA	R\$139,00	R\$973,00
10	04 UND	Enxadinha para jardinagem, em aço e cabo de madeira	TRAMONTINA	R\$12,90	R\$51,60
11	04 UND	Sacho enxadinha em aço, com cabo de 60 cm	FERJA	R\$23,00	R\$92,00
VALOR TOTA: R\$ 8.832,60 (oito mil oitocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos)					

MIRACATU, 11 de Setembro de 2023.

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal